



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU-CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacab@maxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DE PARAIPABA/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOB O Nº 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO SR. JARBAS ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOS DO RG Nº 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF Nº 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA LO MEIRELES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO		VALOR MÉDIO TOTAL	
4	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO - Especificação: apontador para lápis, em plástico, com depósito oval, condicionado em resina termoplástica, com furos cônicos, lâmina de aço temperado; garantia de mais facilidade ao apontar e maior durabilidade fixada por parafuso sem ondulações, perfeitamente ajustada e afiada. Superior ou igual a marca Faber Castell.	UNID	2.300	JOCAR LEONORA	R\$	0,40	R\$	920,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - Caneta esferográfica clássica, possui corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita. Maior Durabilidade: Escreve até 2Km. Escrita macia. Fabricada com a quantidade certa de matéria-prima para uso prolongado e seguro. Não contém PVC. Possui tampa da mesma cor da tinta e também é ventilada em conformidade com padrão ISO. Ponta Bola de Tungstênio, esfera perfeita e muito resistente. 100% das esferográficas são feitas por um processo altamente controlado. Perfeitamente esféricas. Em caixa com 50 unidades.	CAIXA	50	COMPACTOR POLAR	R\$	24,99	R\$	1.249,50
16	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Caneta hidrográfica, ponta grossa, cores diversas, estojo com 12 unidades.	ESTOJO	10	LEO LEO	R\$	12,79	R\$	127,90
19	ESPERIAL P/ENCADENAÇÃO - Especificação: Espiral 14mm preto, PC com 100 unidades poder ser utilizado em encadernações de livros, apostilas, agendas, cadernos e outros serviços. Pronto para utilização, material de fácil manuseio e grande durabilidade. Produto: Espiral 14mm preto, embalagem: PC quantidade: 100 peças, peso: 0,350, dimensões do PC (cm): 35x10x5cm, cor: Preto, material/modelo: Plástico, tamanho: A4/Ofício (56 Espiras), espessura: 14mm, capacidade de folhas: 85 folhas de 75gr.	PC	50	COFYART	R\$	17,94	R\$	897,00
31	GRAMPEADOR 20 FOLHAS - Especificação: grampeador de mesa 26/6, metálico, tamanho médio, com capacidade para grampear 20 folhas.	UNID	30	ONDA	R\$	11,70	R\$	351,00

MAXIMILIANA Assinado de forma digital
 ASSUNCAO DA por MAXIMILIANA
 SILVA:8410857 5E1A84108576349



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – FLS: 257

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



32	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15 - Especificação: grampo 23/15, para grampeador, galvanizado, caixa com 1.000 unidades	CAIXA	5	ACC	R\$ 6,97	seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 34,85	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
46	PASTA POLIONDA 5,5CM - Especificação: pasta polionda de 5,5cm, cores variadas, medidas 33cm x 24cm, fechamento com elástico.	UNID	30	POLYART	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 171,30	cento e setenta e um reais e trinta centavos
57	TESOURA DE PICOTAR 13CM - Especificação: tesoura para picotar com lâminas em aço inox, cabo anatômico revestido em resina termoplástica.	UNID	2	JOCAR LEONORA	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 11,98	onze reais e noventa e oito centavos
	TESOURA MÉDIA 21CM - Especificação: tesoura multiuso, lâminas em aço inoxidável, tamanho média 21cm, com cabo em plástico na cor preta, formato anatômico.	UNID	30	JOCAR LEONORA	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 201,30	duzentos e um reais e trinta centavos
60	Borracha Branca Ponteira. Próprio para uso em cima do lápis. Comprimento: 3,0cm; Altura: 2,0cm; Largura: 2,0cm; Peso: 0,018Kg. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	110	NOBRE	R\$ 8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 961,40	novecentos e sessenta e um reais e quarenta centavos
65	Caderno Modelo Brochura. Tamanho grande com capa dura (conhecido também como caderno costurado); Caderno na cor azul, com linhas e pautas. 96 folhas; Dimensões: 200mm X 275mm.	CAIXA	3.600	JANDAIA	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 13.752,00	treze mil, setecentos e cinquenta e dois reais
66	Pasta Aba Elástico Ofício. Material em Papelão e na cor azul; Dimensões: 340 x 230mm; PC com 20 unidades	PC	95	NOVAPRINT	R\$ 32,98	trinta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.133,10	três mil, cento e trinta e três reais e dez centavos
69	Colchonete Infantil. Colchonete composto por espuma de poliuretano ideal para escolas, creches, berçários, entre outros; Dimensões: Comprimento 1,20cm X Largura 0,60cm X Espessura 0,10cm; Composição interna em espuma de poliuretano; Densidade: 23Kg; Composição da capa: Napa impermeável.	UNID	1.600	IMPAKTCOM	R\$ 149,99	cento e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 239.984,00	duzentos e trinta e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais
70	Colchonete Infantil. Colchonete composto por espuma de poliuretano ideal para escolas, creches, berçários, entre outros; Dimensões: Comprimento 1,20cm X Largura 0,60cm X Espessura 0,10cm; Composição interna em espuma de poliuretano; Densidade: 23Kg; Composição da capa: Napa impermeável.	UNID	400	IMPAKTCOM	R\$ 119,96	cento e dezenove reais e noventa e seis centavos	R\$ 47.984,00	quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e quatro reais
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 309.779,33	trezentos e nove mil, setecentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 309.779,33	trezentos e nove mil, setecentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacao@maxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS APÓS RECEBIMENTO DO EMPENHO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUES, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MERGEM DE LUCRO;

DECLARAMOS QUE, CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

27 DE ABRIL DE 2022

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:8410857634
9

Assinado de forma digital
por MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.04.27 14:23:42
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

